
Contacto

Teléfono +34 971178989
Fax +34 971178924
Correo Electrónico ibdona@ibdona.caib.es

Dirección Postal

Aragón, 26 - 1º E
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018/4239
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2018
a las 13:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Mujer
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibdona.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para la substitución del suelo y la redistribución de parte del espacio en la
sede del Instituto Balear de la Mujer

Presupuesto base de licitación
Importe 33.995,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.095,43 EUR.

Clasificación CPV
45430000 - Trabajos de revestimiento de suelos y paredes.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERAFIN ORELLANA SL
NIF B57182404

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.095,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.995,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/07/2018

http://www.ibdona.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NVb3B80kKm6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003053556 |  2018-227981 | mar, 10 jul 2018 13:49:23:439 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18233429126245731353485405085547867885 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NVb3B80kKm6mq21uxhbaVQ%3D%3D

